All Sensors DS-0365 Rev B
DLC - コンパクト高分解能デジタル出力圧力センサ
概要
コンパクト高精度デジタル出力圧力センサDLCは、All
SensorsのCoBeam2TM テクノロジーに基づいています。
この技術によってセンサパッケージにかかる圧力の影響を低
下し、全体的な長期安定性を向上させています。この技術の
進歩によりピエゾ抵抗圧力センサの技術水準は、従来のシリ

fo
@
al
l-d
ev
ic
e.c
om
DLC — Compact High Resolution Pressure Sensors
追記A: Pa単位はinch単位を元に計算した値です。
標準圧力範囲
型番
DLC-L01D  ± 1 inH2O 248.84 Pa 100 inH2O 24.88 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L02D  ± 2 inH2O 497.68 Pa 100 inH2O 24.88 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L05D  ± 5 inH2O 1,244.20 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L10D  ± 10 inH2O 2,488.40 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L20D  ± 20 inH2O 4,976.80 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 500 inH2O 124.42 kPa
DLC-L30D  ± 30 inH2O 7,465.20 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 500 inH2O 124.42 kPa
DLC-L60D  ± 60 inH2O 14,930.4 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 800 inH2O 199.01 kPa
DLC-L01G 0 to 1 inH2O 248.84 Pa 100 inH2O 24.88 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L02G 0 to 2 inH2O 497.68 Pa 100 inH2O 24.88 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L05G 0 to 5 inH2O 1,244.20 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L10G 0 to 10 inH2O 2,488.40 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 300 inH2O 74.65 kPa
DLC-L20G 0 to 20 inH2O 4,976.80 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 500 inH2O 124.42 kPa
DLC-L30G 0 to 30 inH2O 7,465.20 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 500 inH2O 124.42 kPa
DLC-L60G 0 to 60 inH2O 14,930.4 Pa 200 inH2O 49.77 kPa 800 inH2O 199.01 kPa
圧力範囲 A 過負荷耐圧 破壊耐圧
低圧モデル
型番
DLC-005D  ± 5 psi 34.47 kPa 10 psi 68.95 kPa 15 psi 103.42 kPa
DLC-015D  ± 15 psi 103.42 kPa 30 psi 206.84 kPa 45 psi 310.26 kPa
DLC-030D  ± 30 psi 206.84 kPa 60 psi 413.69 kPa 90 psi 620.53 kPa
DLC-100D  ± 100 psi 689.48 kPa 200 psi 1,378.95 kPa 225 psi 1,551.32 kPa
DLC-150D  ± 150 psi 1,034.20 kPa 225 psi 1,551.32 kPa 225 psi 1,551.32 kPa
DLC-005G 0 to 5 psi 34.47 kPa 10 psi 68.95 kPa 15 psi 103.42 kPa
DLC-015G 0 to 15 psi 103.42 kPa 30 psi 206.84 kPa 45 psi 310.26 kPa
DLC-030G 0 to 30 psi 206.84 kPa 60 psi 413.69 kPa 90 psi 620.53 kPa
DLC-100G 0 to 100 psi 689.48 kPa 200 psi 1,378.95 kPa 225 psi 1,551.32 kPa
DLC-150G 0 to 150 psi 1,034.20 kPa 225 psi 1,551.32 kPa 225 psi 1,551.32 kPa
過負荷耐圧 破壊耐圧
高圧モデル
圧力範囲 A
Page 3 of 16

om
DLC — Compact High Resolution Pressure Sensors
注文方法
圧力範囲とパッケージを含む、提供されている標準部品番号については表5を参照して下さい。
例 オプション付きの型番 : DLCL05DD4
表4  部品番号の付け方 :
表5  標準部品番号詳細
DLC - L05 D - D4
製品
シリーズ
圧力範囲  圧力基準:
D — 差圧
G — ゲージ圧
パッケージ: 圧力基準に依存
条件 :
圧力範囲 (D1, D3, D4 Package): 全ての差圧製品圧力範
囲 (U1, U2 Package): 全てのゲージ圧製品
DLC - L01 D - D1 DLC - L01 D - D3 DLC - L01 D - D4
DLC - L02 D - D1 DLC - L02 D - D3 DLC - L02 D - D4
DLC - L05 D - D1 DLC - L05 D - D3 DLC - L05 D - D4
DLC - L10 D - D1 DLC - L10 D - D3 DLC - L10 D - D4
DLC - L20 D - D1 DLC - L20 D - D3 DLC - L20 D - D4
DLC - L30 D - D1 DLC - L30 D - D3 DLC - L30 D - D4
DLC - L60 D - D1 DLC - L60 D - D3 DLC - L60 D - D4
DLC - 005 D - D4
DLC - 015 D - D4
DLC - 030 D - D4
DLC - 100 D - D4
DLC - 150 D - D4
DLC - L01 G - U1 DLC - L01 G - U2
DLC - L02 G - U1 DLC - L02 G - U2
DLC - L05 G - U1 DLC - L05 G - U2
DLC - L10 G - U1 DLC - L10 G - U2
DLC - L20 G - U1 DLC - L20 G - U2
DLC - L30 G - U1 DLC - L30 G - U2
DLC - L60 G - U1 DLC - L60 G - U2
DLC - 005 G - U1 DLC - 005 G - U2
DLC - 015 G - U1 DLC - 015 G - U2
DLC - 030 G - U1 DLC - 030 G - U2
DLC - 100 G - U1 DLC - 100 G - U2
DLC - 150 G - U1 DLC - 150 G - U2
高
圧